

LAPIN LÄÄKÄRISEURA ry

TOIMINTAKERTOMUS 2017–2018

Seuran vuosikokous pidettiin Levillä 1.4.2017. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat: hyväksyttiin tilit ja toimintakertomus sekä päätettiin vastuuvapauden myöntämisestä ja valittiin seuralle uusi hallitus. **Koulutusohjelmassa oli tutustuminen Agnico Eagle Finlandin kaivokseen ja yrityksen työterveyshuoltoon.**

Hallitukseen valittiin: puheenjohtajaksi Tapani Risku sekä jäseniksi Kimmo Huhta, Virpi Hyvönen, Kari S. Lankinen, Paula Reponen, Merja Turunen ja Tapio Åman. Hallituksen järjestäytymiskokous pidettiin heti vuosikokouksen jälkeen ja siinä valittiin Tapio Åman varapuheenjohtajaksi ja webmasteriksi, Kimmo Huhta taloudenhoitajaksi, Kari S. Lankinen juhlatoimikunnan puheenjohtajaksi ja Paula Reponen sihteeriksi.

Järjestäytymiskokouksen lisäksi seuran hallitus on kokoontunut neljä kertaa huhti-joulukuussa 2017 ja kahdesti vuoden 2018 puolella. Kokouksissa hallitus on käsitellyt seuran juoksevat asiat, suunnitellut tulevia tapahtumia, erityisesti vuosijuhlaa, päivittänyt jäsenrekisteriä ja seurannut talousarvion toteutumista. Viimeisessä kokouksessa keskityttiin vuosikokouksen ja vuosijuhlaseminaarin ja iltajuhlan valmisteluun.

Juhlatoimikunta työskenteli sähköisesti ja kokoontui 1.2.2018. Työskentelyyn osallistuivat Virpi Kuismanen, Kari S. Lankinen, Sakari Malin ja Ulla Ylläsjärvi.

Seuran perinteinen pikkujoulu pidettiin Kemissä 2.12. Ohjelmassa oli musiikinäytelmä Sikojen rakkaus ja sen jälkeen herkuttelua Merihovin joulupöydässä. Pikkujouluihin osallistui 35 henkilöä, Rovaniemeltä järjestettiin kuljetus pikkubussilla.

Jäsenmaksun maksaneita oli 37 vuonna 2017 (45 vuonna 2016) henkilöä ja ainais- sekä kunniajäseniä yhteensä 63. Matka-apurahaa haki kolme jäsentä, apurahan saajaksi valittiin Virpi Hyvönen (ei osallistunut päätöksentekoon).

Vuosikokouksessa toivottiin yhdistyksen toiminnan virkistämiseksi yhteistyötä Nuorten lääkäreiden yhdistyksen kanssa. Keskustelu on avattu sihteerin vierailulla NLY:n paikallisosaston johtokunnan kokouksessa, jatkoa mietitään yhdessä.

Vuosi 2018 on Lapin lääkäriseuran 70-vuotisjuhlavuosi, ja sitä juhlistetaan vuosikokouksen yhteydessä Muonion Oloksella 13.–15.4.2018 järjestettävällä juhlaseminaarilla ja iltajuhlalla.

Paula Reponen
sihteeri